www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

EXTRA

ATA DE SESSÃO DESERTA....................................................01

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DESERTA

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

PROCESSO Nº 200219.01/2019

Aos 06 (seis) dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove,

às 14:00 (catorze horas), no município de Matões do Norte, na sala

da Comissão Permanente de Licitação, estava marcada a sessão

pública, onde os membros da Comissão Permanente de Licitação,

instituída pela Portaria nº 0135/2019 GPM de 01/03/2019, a

Pregoeira: Sra. Maria Keydiane dos Santos Batista, e membros da

equipe de apoio, abaixo assinados, eram encarregados de dirigir e

julgar este Processo Administrativo nº 200219.01/2019, cujo

objeto é aquisição de medicamento psicotrópicos, para atender a

demanda da Secretaria Municipal de Saúde, no ano de 2019. A

Pregoeira deu início à Sessão constatando que até o horário

estipulado para a mesma, com a finalidade de receberem os

envelopes de Proposta de Preços e Envelopes com Documentos de

Habilitação, não houve o comparecimento de qualquer licitante

interessado. O Aviso de Licitação foi afixado no Quadro de

Avisos localizado no prédio da Prefeitura Municipal, publicado no

Diário Oficial do Estado do Maranhão – DOEMA, divulgado no

Jornal “Jornal PEQUENO”, no site oficial desta Prefeitura

Municipal – DOM (www.matoesdonorte.ma.gov.br), conforme

documentos comprobatórios constantes nos autos deste processo.

Assim, tendo em vista o não comparecimento de nenhum

interessado, a Pregoeira declarou a licitação DESERTA. Nada

mais havendo a registrar em ata, a Pregoeira encerrou a presente

sessão, com a lavratura desta ata, que datada, lida e achada

conforme, vai assinada pela Pregoeira e pelos membros da equipe

de apoio. Maria Keydiane dos Santos Batista. Portaria nº 135/2019

GPM. Pregoeira. Francisco Carlos Soares Magalhães. Equipe de

Apoio. Port. 135/2019. Maria Romilda Ribeiro. Equipe de Apoio.

Port. 135/2019.Cleomar Maria da Silva Cazas Novas. Equipe de

Apoio. Port. 135/2019.

_____________________________________________________

EDIÇÃO 84 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA TERÇA FEIRA 07 DE MAIO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA

SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/
http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/